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Solberga vård- och omsorgsboende

Svar på skrivelse från (S) och (V)

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Socialdemokraterna 
och Vänsterpartiet.

Sammanfattning
I en skrivelse från Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. 
(V) ställs frågor om Solberga vård- omsorgsboende. Detta mot 
bakgrund av skrivningen i verksamhetsplanen för 2021 om att se 
över och utreda frågan om Solberga vård- och omsorgsboende. 

I tjänsteutlåtandet ”Avveckling av verksamheter i egen regi vid 
Solberga vård- och omsorgsboende”, redovisas förvaltningens 
utredning om Solberga vård- och omsorgsboende. Förvaltningen 
hänvisar till tjänsteutlåtandet, där svar finns på de frågor som ställs i 
skrivelsen.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. Ärendet har 
behandlats i äldreomsorgens samverkansgrupp den 1 juni 2021 samt 
i stadsdelsnämndens pensionärsråd den 9 juni 2021.

Ärendet
I skrivelsen från Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. (V) 
tas upp utifrån verksamhetsplanen 2021, om att Solberga vård- och 
omsorgsboende är delvis omodernt och att fastighetsägaren har sagt 
upp avtalet för villkorsändring med ett avtalsförslag som innebär 
försämringar. Vidare att det under några år framöver kommer att 
finnas ett betydligt överskott på vård- och omsorgsboendeplatser i 
hela staden.

Med anledning av detta önskas svar på följande frågor.
 Vilken hyreshöjning handlar det om?
 Vilka skulle kostnaderna bli för ett övertagande av 

underhållsansvaret?
 Hur ser tidsplanen för översynen ut?
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 Hur många platser har Solberga vård- och omsorgsboende 
idag?

 Hur många platser har i genomsnitt varit tomma per månad 
under 2020?

 Finns tillräckligt antal platser i vår stadsdel att erbjuda de 
boende på Solberga vård- och omsorgsboende som ett 
alternativ?

 Hur påverkar prognosen om en ökning av antalet invånare som 
är 80 år och äldre från 2023 och framåt behovet av vård- och 
omsorgsboendeplatser i stadsdelen?

Förvaltningens svar
I tjänsteutlåtandet ”Avveckling av verksamheter i egen regi vid 
Solberga vård- och omsorgsboende” dnr HÄ 2021/362, redovisas 
förvaltningens utredning om Solberga vård- och omsorgsboende. 
Förvaltningen hänvisar till tjänsteutlåtandet, där svar finns på de 
frågor som ställs i skrivelsen.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen 
från Socialdemokraterna och Vänsterpartiet.

Gunilla Davidsson Marja Kammouna
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Solberga vård- och omsorgsboende, skrivelse från (S) och (V).



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör 2021-05-31
Marja Kammouna, avdelningschef 2021-05-31


